

# Årsredovisning

---

## *Skydd & Verktyg i Örebro AB*

556761-3863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Calais  
2022-10-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av verktyg och industriförnödenheter till företag inom verkstadsindustrin, bygg- och serviceföretag, kommun och regioner samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat har för räkenskapsåret påverkats av oroligt världsläge med bland annat ökade elpriser och minskat i förhållande till föregående år då bolaget hade stark uppgång som då påverkades av rådande pandemi.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	20 305 874	21 973 505	15 386 605	15 035 076
Resultat efter finansiella poster	1 470 568	2 747 750	1 307 618	1 300 213
Soliditet %	65	63	66	58

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 000 000	3 006 114	2 080 159	6 086 273
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-262 000		-262 000
- Balanseras i ny räkning		2 080 159	-2 080 159	0
- Årets resultat			1 135 229	1 135 229
- Belopp vid årets utgång	1 000 000	4 824 273	1 135 229	6 959 502

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 824 273
Årets resultat	1 135 229
Summa	5 959 502

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 959 502
Summa	5 959 502

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 305 874	21 973 505
Övriga rörelseintäkter	465 154	439 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 771 028</b>	<b>22 412 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-13 414 032	-14 782 744
Övriga externa kostnader	-2 453 672	-1 981 246
Personalkostnader	2 -3 378 026	-2 842 432
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 303	-42 785
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-19 292 033</b>	<b>-19 649 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 478 995</b>	<b>2 763 695</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 427	-15 945
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 427</b>	<b>-15 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 470 568</b>	<b>2 747 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-34 465	-10 313
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-34 465</b>	<b>-10 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 436 103</b>	<b>2 737 437</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-300 874	-657 278
<b>Årets resultat</b>	<b>1 135 229</b>	<b>2 080 159</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	6 000	9 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		6 000	9 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	4	237 108	131 581
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		237 108	131 581
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 750	45 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		45 750	45 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>288 858</b>	<b>186 331</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 634 081	4 791 478
Förskott till leverantörer		103 706	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		5 737 787	4 791 478
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 839 484	2 398 191
Fordringar hos koncernföretag		0	262 000
Övriga fordringar		23 953	5 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 168	473 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 351 605	3 138 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 393 521	1 587 720
<i>Summa kassa och bank</i>		1 393 521	1 587 720
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 482 913</b>	<b>9 518 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 771 771</b>	<b>9 704 342</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 000 000</i>	<i>1 000 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 824 273	3 006 114
Årets resultat	1 135 229	2 080 159
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 959 502</i>	<i>5 086 273</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 959 502</b>	<b>6 086 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	54 651	20 186
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>54 651</b>	<b>20 186</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	111 071	82 106
Leverantörsskulder	2 701 514	2 696 169
Skatteskulder	97 008	264 942
Övriga skulder	280 490	248 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	567 535	306 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 757 618</b>	<b>3 597 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 771 771</b>	<b>9 704 342</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Goodwill	År 5
----------	---------

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och bilar	År 5
--------------------------------	---------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	2022-06-30 6	2021-06-30 5,5
------------------------	-----------------	-------------------

### Not 3 Goodwill

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-6 000	-3 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-9 000	-6 000
Redovisat värde	6 000	9 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

Ingående anskaffningsvärden	431 803	301 803
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	148 829	130 000
Utgående anskaffningsvärden	580 632	431 803
Ingående avskrivningar	-300 222	-260 437
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 302	-39 785
Utgående avskrivningar	-343 524	-300 222

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och bilar</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Redovisat värde	237 108	131 581

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

**Not 6**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Butiksytan har under innevarande år fördubblats för att kunna erbjuda kunderna efterfrågade produkter.

*UNDERSKRIFTER*

Örebro

*Stefan Calais*

Stefan Calais

2022-09-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-23

*Anette Särholm*

Anette Särholm

Auktoriserad revisor
